[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09 января 2025                                                                                  № 2-р
Об утверждении бланка письма Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
Руководствуясь Инструкцией по делопроизводству в Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденной распоряжением Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 09.01.2025 № 1-р (далее – Инструкция по делопроизводству в Контрольно-ревизионной комиссии):
1. Утвердить прилагаемый бланк письма Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-ревизионной
комиссии  муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области
            Т.В. Терещенкова
2
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
от 09.01.2025 № 2-р
Бланк письма Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
	[image: image2.png]

Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования «Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области
ул. Коммунистическая, д. 10,
г. Демидов, Смоленская область, 216240
телефон: (48147) 4-19-82
e-mail: demidov.krk@yandex.ru
__________________ № _________________
на № _____________ от _________________
	Контрольно-счетной палате Смоленской области
                    (пример)

/\
 |  интервал 1 строка
\/
Фамилия, инициалы
(выделить полужирным)

/\
 |  интервал 2-3 строки
\/
Уважаемый(ая)________________!
(выделить полужирным)

/\
 | интервал 1 строка
\/
ТЕКСТ ПИСЬМА
/\
 | интервал 1 строка
\/
Приложение: на ____ л. в 1 экз. (при наличии приложения)
/\
 | интервал 2-3 строки
\/
Наименование должности

    Инициалы, Фамилия

       (выделить полужирным)
Исполнитель: ФИО (полностью)
Номер телефона